中共西北农林科技大学植物保护学院委员会文件

植保党〔2017〕16号

关于陕西省昆虫学会挂靠党组织的批复

陕西省昆虫学会：

    你学会关于《申请临时挂靠党组织的请示》收悉。经植物

保护学院党委研究，同意你学会临时挂靠植物保护学院教工第

一党支部（昆虫学科）的申请，接受植保学院党委的领导和管

理。

特此批复。

中共西北农林科技大学植物保护学院委员会

           2017 年 3 月 28 日

抄送：陕西省民间事务管理局

植物保护学院党政办公室             2017 年 03 月 28 日印发